

МЕТАЛЛОБАЗА г. Пермь ш. Космонавтов 310
Тел.: +7(342) 259-56-36

ПРАЙС-ЛИСТ НА МЕТАЛЛОПРОКАТ

ИЗГОТОВЛЕНИЕ МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ, РЕЗКА МЕТАЛЛА ПО РАЗМЕРАМ, ДОСТАВКА - КОМПЛЕКТАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫМИ МАТЕРИАЛАМИ						01.12.17		
Размеры	Марка стали, ГОСТ, ТУ	Вес 1 метра, кг	розничные цены, руб/тонна	оптовые цены от 5 тн, руб/тонна	цены за метр с резкой, до 1 тонны			
Катанка, проволока								
Ø1,2	бухты, вязальная	1бухта			350			
Ø6,5	6м ЗСП/ПС	0,26	50 000,00	договорная	13			
АРМАТУРА								
4	АСП-4 (стеклопластиковая)	0,02			длина 6м 10			
6	АСП-6 (стеклопластиковая)	0,04			длина 6м 12			
8	гладкая, 6м	0,395	40 000,00	договорная	16			
10	а500сп 11,7м / н/д	0,617	40 000,00	договорная	29/22			
12	35гс 11,7м / н/д	0,888	40 000,00	договорная	40/32			
14	11,7м	1,21	41 000,00	договорная	50			
18	11,7 м	2	37 000,00	договорная	74			
20	11,7 м	2,47	37 000,00	договорная	91			
25	11,7 м	3,58	37 000,00	договорная	132			
Круг								
Ø16	штанга насосная L=8м +/-1м	14 кг/штука		цена за штуку (рез 20 р.)	260			
Ø19	штанга насосная L=8м +/-1м	19 кг/штука		цена за штуку (рез 20 р.)	400			
Ø22	штанга насосная L=8м +/-1м	24 кг/штука		цена за штуку (рез 20 р.)	600			
Ø25	штанга насосная L=8м +/-1м	36 кг/штука		цена за штуку (рез 20 р.)	828			
Квадрат								
Квадрат д.10	6м	0,79	54 600,00	договорная	43	48	53	
Квадрат д.12	6м	1,13	53 500,00	договорная	60	65	70	
Полоса								
40x4	ст3, 6м	1,26	50 000,00	договорная	63			
Лист г/к								
Лист 2,0x1250x2500	г/к ГОСТ	49,85	51 500,00	договорная	2 567			
Лист 2,5x1250x2500	г/к ГОСТ	62,91	45 000,00	договорная	2 831			
Лист 3,0x1260x2500	Х/к СТО	75,00	45 000,00	договорная	3 375			
Лист 12, 14, 16	Б/у	по теории	20 000,00	20 000,00				
Уголок								
25*25*3	ГОСТ, 6м	1,12	57 000,00	договорная	64	69	74	
32*32*4	ГОСТ, 6м	1,91	50 000,00	договорная	96	101	106	
40*40*4	ГОСТ, 11,70м	2,42	49 500,00	договорная	120	125	130	
45*45*4	ГОСТ 11,70 м	2,73	49 500,00	договорная	135	140	145	
50*50*4	ГОСТ 12,0м	3,05	49 500,00	договорная	151	156	161	
50*50*5	ГОСТ 12,0м	3,77	49 500,00	договорная	187	192	197	
63*63*5	ГОСТ 12,0 м	4,81	50 000,00	договорная	241	246	251	
75*75*6	ГОСТ 11,70 м	6,89	49 500,00	договорная	341	351	361	
90*90*6	ГОСТ 12,0м	8,33	49 500,00	договорная	412	422	432	
90*90*8	н/д	10,93	37 500,00	договорная	410	420	430	
Труба профильная								
15*15*1,5	ГОСТ, 6м	0,605	56 500,00	договорная	34	39	44	
20*20*1,5	ГОСТ, 6м	0,841	53 000,00	договорная	45	50	55	
25*25*2	ГОСТ, 6м	1,390	50 000,00	договорная	70	75	80	
30*30*1,5	ГОСТ, 6м	1,312	50 000,00	договорная	66	71	76	
30*30*2	ГОСТ, 6м	1,704	50 000,00	договорная	85	90	95	
40*20*1,5	ГОСТ, 6м	1,312	49 600,00	договорная	65	70	75	
40*20*2	ГОСТ, 6м	1,704	50 000,00	договорная	85	90	95	
40*25*1,5	ГОСТ, 6м	1,430	50 000,00	договорная	72	77	82	
50*25*1,5	ГОСТ, 6м	1,665	51 500,00	договорная	86	91	96	
50*50*2	ГОСТ, 6м	2,960	50 000,00	договорная	148	158	168	
40*40*1,5	ГОСТ, 6м	1,783	52 000,00	договорная	93	98	103	
40*40*2	ГОСТ, 6м	2,332	50 000,00	договорная	117	127	137	
60*60*2	ГОСТ, 6м	3,588	50 000,00	договорная	179	189	199	
60*40*2	ГОСТ, 6м	2,960	50 000,00	договорная	148	158	168	
60*40*3	ГОСТ, 6м	4,306	48 500,00	договорная	209	219	229	
80*40*3	ГОСТ, 6м	5,248	48 500,00	договорная	255	265	275	
80*40*2	ГОСТ, 6м	3,590	48 500,00	договорная	174	184	194	
80*80*3	ГОСТ, 12м	7,130	48 500,00	договорная	346	356	366	
100*100*3	ГОСТ, 12 м	9,016	48 500,00	договорная	437	447	457	
Балка								
20-36	б/у н/д	по весам	25 000,00	договорная	600-1100			
50Б	б/у н/д	66,5	25 000,00	договорная	1729			
Швеллер								
8	Н/д, ГОСТ	7,05	59 000,00	договорная	416	426	436	
10У	6м, ГОСТ	8,59	59 000,00	договорная	507	517	527	
12У	6м, 9м ГОСТ	10,4	59 000,00	договорная	614	624	634	
14У	6м, 9м ГОСТ	12,3	59 000,00	договорная	726	736	746	
Труба б/у								
25x9	чистая, б/у	3,5	20 000,00	договорная	75			
30x11	чистая, б/у	5,8	20 000,00	договорная	125			
32	оцинк, L=2,58			договорная	100			
25*3,2	ВГП, ГОСТ 3262-75, Дл. 6м	2,39	40 000,00	договорная	95	100	105	
48*4	НКТ б/у, пропаренная	4,4	31 000,00	договорная	150			
60x5	НКТ б/у, пропаренная	6,9	21 000,00	договорная	160			
73x5,5	НКТ б/у, пропаренная	9,6	17 500,00	договорная	180/150			
73x9,19	чистая, б/у, бурилка	14,46	20 000,00	договорная	300			
89x7,34	НКТ б/у, пропаренная	15	20 000,00	договорная	300			
89x8	чистая, б/у, бурилка	15,98	20 000,00	договорная	350			
102*6,5	НКТ б/у, пропаренная	16	25 000,00	договорная	400			
114x7	бесшовная, до 11м	18,47	25 000,00	договорная	500			
127*9,19	чистая, б/у, бурилка	31	20 000,00	договорная	620			
133x4-5	эл. сварная, некондиция	14,26	25 000,00	договорная	360			
159x4	Газ б/у	15,29	22 000,00	договорная	400			
168x6	чистая, б/у	23,97	16 500,00	договорная	420			
273x8	вода, б/у	52,28	24 000,00	договорная	1300			
219*5-9	чистая, б/у н/д	46,61	22 000,00	договорная	1000			
325*5-10	б/у, вода, нерабочая	54,9	18 500,00	договорная	1600			
530x8	нефть, от 10 м	103	19 500,00	договорная	2000			
720x8	газ, б/у, от 11м	140,5	18 500,00	договорная	2600			
1020x11	газ, б/у, от 11м	273,7	19 000,00	договорная	5300			
1220x14	газ, б/у	416,4	18 000,00	договорная	7500			
1420x15,7	газ, п/ш б/у	543,7	18 500,00	договорная	10900			
Профнастил								
Профнастил НС-10 0,45 (оцинк.) шир. общ. 1145 в мм., раб. 1080 в мм., Цена за 1 п/м 280 руб. за 1 кв/м 244,54 руб.								
Профнастил НС-10 0,45 (краш.) шир. общ. 1145 в мм, раб. 1080 в мм., Цена за 1 п/м 350 руб. за 1 кв/м 305,68 руб.								
Профнастил С-8 0,4,5 (краш.) шир. общ. 1200 в мм, раб. 1166 в мм., Цена за 1 п/м 330 руб. за 1 кв/м 275,00 руб.								
Профнастил С-8 0,4 (краш.) шир. общ. 1200 в мм, раб. 1166 в мм., Цена за 1 п/м 283 руб. за 1 кв/м 236 руб.								
Профнастил С-8 0,4 (оцинк.) шир. общ. 1200 в мм, раб. 1166 в мм., Цена за 1 п/м 244 руб. за 1 кв/м 203 руб.								
Профнастил НС-10 0,4 (оцинк.) шир. общ. 1145 в мм, раб. 1080 в мм., Цена за 1 п/м 260 руб. за 1 кв/м 227,07 руб.								
Сетка-рабица кладочная: Кирпич								
Рабица 50*50*1,6 светлая высота 1,2м	900	Сетка d=3,0 100*100 (500*2000)	34					
Рабица 50*50*1,6 оцинк высота 1,2м	970	Сетка d=3 50*50 (500*2000)	70					
Рабица 50*50*1,6 светлая высота 1,5м	920	Сетка арматурная д.10 3000x1000	2 000 руб/шт					
Рабица 50*50*1,6 оцинк высота 1,5м	1080	Кирпич М125 320шт в поддоне - 15 руб/шт (поддон 200 руб)						
Рабица 50*50*1,6 светлая высота 2м	1200							
Рабица 50*50*1,6 оцинк высота 2м	1450							
Саморез кровельный (крашеный и оцинкованный), электроды								
4,2x13	1 уп. (1000 шт.) - 1 руб/шт.	Круг отрезной 230 мм	1 штука - 55 руб.					
5,5x19 с шайбой	1 уп. (250 шт.) - 2 руб/шт.	Электроды ОК 46.00 д. 2	1 пачка - 500 руб.					
4,8x35 с шайбой		Электроды ОК 46.00 д. 2,5	1 пачка - 790 руб.					
4,8x29 с шайбой		Электроды ОК 46.00 д. 3	1 пачка - 720 руб.					
4,8x70 с шайбой		Электроды ОК 46.00 д. 4	1 пачка - 960 руб.					
ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО ПЕСКОСТРОЮ МЕТАЛЛА от 250 руб/кв.м.								
ДОСТАВКА +7(342)259-56-36	Nissan 3т/6м	600 руб/час	18 руб/км	min 3 часа				
	Mitsubishi / Isuzu 5т/6м	600 руб/час	18 руб/км	min 3 часа				
	Кранборт 4т/4,8м	900 руб/час		min 4 часа				
	Вольво 20т/13,5м	1200 руб/час	35 руб/км	min 4 часа				



Теплица «Уралочка» базовый блок 4х3х2 шаг 1 м	
Каркас теплицы "Уралочка" 4,0*3,0*2,0 (базовый блок), тр. 20*20, основание 40*20, 2 двери, 2 форточки (комплект стяж. Из тр.18, ручка-лазер, со скобами)	
Длина теплицы	Цена
4 метра	6 800,00р.
6 метра	8 600,00р.
8 метра	10 300,00р.
10 метра	12 100,00р.

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ



Плита минераловатная ТеплоKNAUF КОТТЕДЖ TS 037 Aquastatik 610x1230x50 15 кг/м3 16 шт ТУ 5763-001-73090654-2009	820 руб/упак
Пароизоляция для скатных кровель и стен ТС-ТН В 1600x43750 65 г/м2 70 м2	880 руб/рул
Пленка гидроветрозащитная для скатной кровли и фасадов ТС-ТН А 1600x43750 80 г/м2 70 м2	1 190 руб/рул
Скотч двусторонний полипропиленовый ТС-ТН 38x25000	167 руб/шт
Плита минераловатная ТЕХНОБЛОК СТАНДАРТ 1200x600x50 8шт	530 руб/упак
ПЕНОПЛЕКС КОМФОРТ 1200x600x50 7шт	1200 руб/упак

Всё для строительства заборов!



Наименование	Цена
Профнастил С-8 (оцинк.) шир. общ. 1200 в мм., раб. 1150 в мм.	за 1 п/м от 243 руб. за 1 кв/м от 203 руб.
Профнастил С-8 (краш.) шир. общ. 1200 в мм., раб. 1150 в мм.	за 1 п/м от 283 руб. за 1 кв/м от 236 руб.
Столбы для забора д.73*5,5 блу, Размер любой	от 160 руб./метр
Профильные трубы 20*20*1,5, Длина 6м	от 45 руб./метр
Профильные трубы 40*20*1,5, Длина 6м	от 70 руб./метр

Заборная решетка (зеленая)



Наименование	Цена
3-35/1,2/10 Заборная решетка 1,2м*10м (Зеленый)	1 250 руб/рул
3-35/1,2/25 Заборная решетка 1,2м*25м (Зеленый)	3 090 руб/рул
3-40/1,5/10 Заборная решетка 1,5м*10м (Зеленый)	1 300 руб/рул
3-40/1,5/25 Заборная решетка 1,5м*25м (Зеленый)	3 200 руб/рул
3-55/1,9/10 Заборная решетка 1,9м*10м (Зеленый)	2 525 руб/рул
3-55/1,9/25 Заборная решетка 1,9м*25м (Зеленый)	6 300 руб/рул
С-50,5/100 Сетка кладочная 0,5 x 100 м (Черный)	670 руб/рул

ВИНТОВЫЕ СВАИ (окрашенные)



Сваи д.60*5 винт 200	500 руб/метр
Сваи д.73*5,5 винт 250	600 руб/метр
Сваи д.89*6,5 винт 300	750 руб/метр
Оголовник на сваи 150*150	400 руб/шт
Оголовник на сваи 200*200	500 руб/шт

Арматура д.10//д.12, мерная в пачках (20 шт)



Длины прутков	Цена пачки д.10//д.12
Длина 6м	от 3240//4200 руб.
Длина 3м	от 1620//2100 руб.
Длина 2м	от 1080//1400 руб.
Длина 1,5м	от 810//1050 руб.
Длина 1м	от 540//700 руб.
Длина 0,5м	от 270//350 руб.

ДОСТАВКА +7(342) 259-56-36	Nissan 3т/6м	600 руб/ час	18 руб/км	min 3 часа
	Mitsubishi 5т/6м	600 руб/час	18 руб/км	min 3 часа
	Кранборт 4т/4,8м	900 руб/час		min 4 часа



ООО «ВИКОМ»

Юридический и почтовый адрес: 614022, г. Пермь, ул. Танкистов, 68
ИНН/КПП 5905235625/590501001 ОГРН 1055902848187

Тел.: +7(342) 259-56-36

www.vikom.perm.ru e-mail: vikom.perm@mail.ru

Исх. №22/03-1 от 22 марта 2017 г

Руководителю предприятия

ООО «Виком» предлагает продукцию собственного производства - крышки (заглушки) защитные для обеспечения сохранности труб НКТ б/у диаметра 60 мм и 73 мм.

Мы бесплатно организуем доставку по г. Перми до любой транспортно-экспедиционной компании (ПЭК, Деловые линии и пр.) или в другое место указанное покупателем, при заказе от 1 упаковки.

Крышки предназначены для:

- предотвращения попадания воды и влаги, и как следствие, выдавливание столбов;
- придания эстетического вида столбам из НКТ труб;

Крышки на трубы НКТ 60 и 73



ЦЕНЫ И СКИДКИ!!!

Наименование ТМЦ	Цена от 2400 шт.	Цена от 1200 шт.	Цена от 1 упаковки (60-300шт, 73-250шт)	Цена, шт. (Рекомендованная на рознице)
Крышка на столб ф-60 мм	16	17,5	19,5	30
Крышка на столб ф-73 мм	17	18	20	40

С уважением, генеральный директор:

Волочай А.В.



ООО «ВИКОМ»

Юридический и почтовый адрес: 614022, г. Пермь, ул. Танкистов, 68
ИНН/КПП 5905235625/590501001 ОГРН 1055902848187

Тел.: +7(342) 259-56-36

www.vikom.perm.ru e-mail: vikom.perm@mail.ru

Исх. №22/03-1 от 22 марта 2017 г

Руководителю предприятия

Всегда выгодное решение для Вашего бизнеса! Вас приветствует ООО «ВИКОМ»!

Основным видом деятельности является поставка металлопроката и труб НКТ б/у, а так же **организация транспортных и экспедиционных услуг** юридическими лицами. Предприятие специализируется на перевозках габаритных грузов, сборных конструкций, спецтехники, а также промышленных грузов. Мы можем предоставить любое количество автомобилей, грузоподъемностью до 20 тонн. Помогаем решать срочные и нестандартные ситуации, связанные с доставкой Вашего груза во всех направлениях на территории России. Приоритетными направлениями считаются: Западная Сибирь, Ямал, Центральный федеральный округ и Северо-кавказский федеральный округ.

Гибкая ценовая политика, отлаженная система взаимодействия, опыт работы и высокая квалификация специалистов компании ООО «ВИКОМ», позволяют гарантировать ответственное и качественное выполнение принятых обязательств.

Нашими постоянными партнёрами являются такие предприятия, как ООО «Ресурс», ООО «Труботорг-Чермет», ООО «БАЛТИС», ООО «ГосКом» и т.д.

При работе с клиентом мы придерживаемся следующих принципов:

- Строго индивидуальный подход к каждому клиенту – основная составляющая нашей работы;
- Планирование и организация оптимальных маршрутов транспортировки;
- Предоставление полной информации о состоянии груза в пути следования;
- Соблюдение сроков транспортировки;
- Любая форма оплаты, в т. ч. б/н с НДС.

Надеемся, что наше предложение Вас заинтересовало, и наши отношения сложатся как долгосрочное, плодотворное сотрудничество.

С уважением, генеральный директор:

Волочай А.В.

Исп.: Перфильев Сергей Сергеевич
т./ф.: +7(342) 259-56-36
e-mail: 2983296@mail.ru



ООО «ВИКОМ»

Юридический и почтовый адрес: 614022, г. Пермь, ул. Танкистов, 68
ИНН/КПП 5905235625/590501001 ОГРН 1055902848187
Тел./факс: +7 (342) 259-56-36
<http://www.vikom.perm.ru> e-mail: vikom.perm@mail.ru

Исх. №22/03-2 от 22 марта 2017 г.

Руководителю предприятия
Руководителю ОМТО

Наша организация была основана с целью поставок металлопроката и труб. Развитие компании "Виком" шло последовательными этапами. Каждый из них был знаковым и тесно связан с запуском того или иного проекта (складской комплекс, служба доставки, металлообработка).

Основным профилем деятельности компании является продажа:

- труб НКТ (насосно-компрессорные трубы) бывших в употреблении (б/у) Ø48*4, 60*5, 73*5,5, 89*6,5(7,34), 102*6,5, 114*7;
- штанги насосной 16, 19, 22, 25 б/у, длина около 8м;
- продажа нового металлопроката и труб;
- оказание транспортно-экспедиционных услуг по России;

Благодаря своим свойствам и характеристикам (ГОСТ 633-80) трубы НКТ б/у используются в качестве столбов для забора, винтовых свай, технических водопроводов, элементов легких металлоконструкций, ферм, знаков дорожных и т.д.

Нашими партнерами являются многие металлоторгующие и строительные организации по всей России.

Если Вас заинтересовал вопрос по приобретению, оставьте заявку и мы свяжемся с Вами для уточнения цены и региона поставки!

Генеральный директор

(Волочай А.В.)

Исп.: Ершов Андрей Сергеевич
т./ф.: +7(342) 259-56-36
e-mail: 2595636@mail.ru



ООО «ТД ВИКОМ»

Юридический и почтовый адрес: 614513,
Пермский край, Пермский район, деревня
Хмели, шоссе Космонавтов, дом 310/6, литер Г.
ИНН/КПП 5905998666/590501001
www.vikom.perm.ru e-mail: vikom.perm@mail.ru
Тел./факс: (342) 259-56-36



Исх. № 01/11-01 от 01 ноября 2017 года

Руководителю предприятия

ООО «ТД ВИКОМ» предлагает продукцию – саморезы кровельные различных размеров и цветовой палитры. Специальная металлическая шайба с EPDM-уплотнителем обеспечивает плотное прилегание профилированного металла (кровли) к обрешетке, а также препятствует попаданию влаги. Также EPDM-уплотнитель защищает от перепада температур (за счет высокого содержания каучука), который адаптируется под окружающую температуру и не позволяет кровле «гулять», плотно прижимая ее.

Мы бесплатно организуем доставку по г.Перми до любой транспортно-экспедиционной компании (ПЭК, Деловые линии и пр.) или в другое место указанное покупателем по г.Перми, при заказе от 1 упаковки(2500 шт).



ЦЕНЫ И СКИДКИ!!!

Наименование ТМЦ	Цена от 5000 шт.	Цена 1000-5000 шт.	Цена 250-1000 шт.	Цена, шт. (рекомендованная на рознице)
Саморез DAXMER (250шт)	1,2 руб/шт	1,5 руб/шт	2 руб/шт	2 руб/шт

С уважением, директор:  /Волочай А.В./

ХИТ ПРОДАЖ!



Саморезы 1,5 руб за шт!

При покупке профлиста со склада

АКЦИЯ!!!

Доставка бесплатно!*

**(При сумме заказа от 30 000 в пределах г.Пермь (3 часа),
от 60 000 по Пермскому краю с 01.11.17 по 30.04.18)*

Борт 6м/5тн